XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHpa «A» — Op6urta

Ne
30
84

8

9
10
12
15
18
31
32
42
43
45
48
54
70
77
82
87
88
92

dOamunma Nma

MepkyweBa AneHa CepreesHa
XMenuHWH OMUTpuin Muxaiinosmy
Mpokodbes AaHuun MNasnosuy
MBaHoB MaTBel MaBnosuy
BoliuexoBuy BaneHTuUH AnekceeBuy
ABTOMOHOB HMknTa Muxannosmy
JeHncoB Makap AnekcaHapoBUY
MaHapukoB Mne6 MakcnMoBMY
ConosbeB leopruit EBreHbeBuy
KpaciokoB JaHunn Cepreesny
Makapukos CTaHucnas AHApeeBuY
CycnoBa YnbsHa CepreeBHa
Apxunos leHnc Onerosuy

Ko3nos Mupocnas Onerosuy
JaHnnbyeHko fApocnas Onerosuy

CupenbHnkoB Cepreii AnekcaHapoBuy

Psa6os ®epnop Cepreesuy

Munenko Tumoden Bnaancnasosuy
Kopabnes Jlyka MakcumoBuyY
KapaceB Mavikn Bopucosuy
Tumodees AHTOH MaBnoBuy
Cnasuuykac Cepacdum AHapeeBuy

KomaHaa «B>» — JibBbl UXM

Ne
80
83
5
8
13
17
28
29
40
51
53
61
62
68
71
76
95
97

®amunmsa Nma

FfopwkoB MaTBel AnekcaHApOBUY
BuHHUK NiBaH AnekceesBny
CepreeB Tumod el Cepreesuy
AnekceeHko MBaH lOpbeBny
KysHeuoB Hukuta lOpbeBuny
KasakoB Kupunn leHncosny
TumowkoB Bnagummp AHapeeBuy
Ko3bMeHko AMUTpuii AnekceeBuy
3a6n1mMkoB AHApeli AnekceeBuy
AHYYK JaHuun AHaToNbeBUY
ApxyxaHoB TumMyp PycnaHoBsuy

LW kypyeHko ®enop PoMaHOBMY
PacraweHoB Erop Cepreesuny
CtaHucnaBoB ApceHunii PomaHoBMY

FoBepaoBCckMi AMUTpUii Bnagummposuny

ByxunHckuin Oner Uropesuy
AumH JaHunn AnekcaHapoBuY
JNlytyeHkoB Knpunn Cepreesuy

MocnemaTtueBble 6pOCKMN

Mos
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Bpemsa vrpbl
BpaTapen

FnaBHbIW cyabsi

MNoanuceb

NMpuMeyaHue K NpoTokony

BpeMs  «A» | «B»
00:00 30 83

45:00 30 83

JIHeWHbIA cyabs

JInHeWHbI cyaba

Ne
1

[\

Bpems
05:34

Bpemsa
04:28
06:41
22:56

fOHowwn 2010, 30.10.2022 — 02.11.2022

B3saTne BopoTr
Fon Acc
87 88

B3saTne BopoT

fon Acc
71

97 53
68 95

Pe3ynbTaT no nepuoaam
B3aTune BopoT

WTpadHoe Bpems

Odara

Bpems
Acc nc

45
Acc  WUc
1

<A>» 1
«B» 2
<A>» 3
«B» i

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

N D H ON

31 okTabps 2022
15:00 — 13:24

ODULMANIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N213

MaTu N?

13

3putenun 0

YpaneHusa
Ne MuH Mp Hau
48 1 42 01:43
70 1 30 06:50
45 1 14 08:51
31 1 30 16:44
82 1 40 18:28
88 1 14 24:20
43 1 15 26:52

Ypanenua
Ne MuH Mp Hau
13 1 38 08:14
13 1 2 21:46

62 1 38

28:54

OKOH
2:43
7:50
9:51
17:44
19:28
25:20
27:52

OKoOH
9:14

22:46

29:54



