

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА №13

Хоккейный Турнир Прорыв	Юноши 2010, 30.10.2022 — 02.11.2022	Дата	31 октября 2022	Матч №	13
Место проведения	0	Время	15:00 — 13:24	Зрители	0

Νō	Фамилия Имя	Поз
30	Меркушева Алена Сергеевна	G
84	Хмелинин Дмитрий Михайлович	G
4	Прокофьев Даниил Павлович	F
8	Иванов Матвей Павлович	D
9	Войцехович Валентин Алексеевич	D
10	Автомонов Никита Михайлович	F
12	Денисов Макар Александрович	F
15	Мандриков Глеб Максимович	D
18	Соловьев Георгий Евгеньевич	F
31	Красюков Даниил Сергеевич	D
32	Макариков Станислав Андреевич	D
42	Суслова Ульяна Сергеевна	F
43	Архипов Денис Олегович	D
45	Козлов Мирослав Олегович	D
48	Данильченко Ярослав Олегович	F
54	Сидельников Сергей Александрович	F
70	Рябов Федор Сергеевич	D
77	Милейко Тимофей Владиславович	F
82	Кораблев Лука Максимович	F
87	Карасев Майкл Борисович	F
88	Тимофеев Антон Павлович	F
92	Славицкас Серафим Андреевич	F

Взятие ворот								Уда	ления	
Λō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	05:34	87	88	45		48	1	42	01:43	2:43
						70	1	30	06:50	7:50
						45	1	14	08:51	9:51
						31	1	30	16:44	17:44
						82	1	40	18:28	19:28
						88	1	14	24:20	25:20
						43	1	15	26.52	27.52

Kc	манда «В» — Львы ЦХМ	
Νō	Фамилия Имя	Поз
80	Горшков Матвей Александрович	G
83	Винник Иван Алексеевич	G
5	Сергеев Тимофей Сергеевич	D
8	Алексеенко Иван Юрьевич	D
13	Кузнецов Никита Юрьевич	D
17	Казаков Кирилл Денисович	F
28	Тимошков Владимир Андреевич	F
29	Козьменко Дмитрий Алексеевич	D
40	Зябликов Андрей Алексеевич	F
51	Янчук Даниил Анатольевич	F
53	Аржуханов Тимур Русланович	D
61	Шкурченко Федор Романович	F
62	Растащенов Егор Сергеевич	D
68	Станиславов Арсений Романович	F
71	Говердовский Дмитрий Владимирович	F
76	Бужинский Олег Игоревич	F
95	Ячин Даниил Александрович	F
97	Лутченков Кирилл Сергеевич	F

Взятие ворот								Удал	пения	
1ō	Время	Гол	Acc	Acc	Ис	Νō	Мин	Пр	Нач	Окон
1	04:28	71				13	1	38	08:14	9:14
2	06:41	97	53			13	1	2	21:46	22:46
3	22:56	68	95			62	1	38	28:54	29:54

								18年13年11	2 15 18	
Послематчевые броски	Вре	мя игј	эы	Результат по периода	ам	1	2	3 4 Общ	Время	ры
	вратарей		Взятие ворот	«A»	1	0	0 1	Начало	03:00	
	Время	«A»	«B»		«B»	2	1	0 30	Окончание	03:00
	00:00	30	83	Штрафное время	«A»	3	4	0 0 790 ***	СТаймэгут	
	45:00	30	83		«B»	1	2	0 0 3	S & Am	
						1	1	1 - 1 - 1 -	Тайм-аут	

Главный судья	Линейный судья	/	Судья времени	/
Подпись	 Линейный судья	/	Секретарь	/

Примечание к протоколу